

Hermés Denmark ApS

Højbro Plads 4, kl. 1., 1200 København K

Company reg. no. 37 10 04 71

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 May 2019.

Lars Lokdam

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies used	15

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Hermés Denmark ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 27 May 2019

Managing Director

Juliette Streichenberger

Management's review

The principal activities of the company

The object of the Company is to establish and carry on business in Denmark, including import, export, purchases, sales, marketing, trade and delivery, and to act as supplier to state agencies, distributors, agents, mediators, commission merchants, stock-holding business, commission agents, C&F agents as well as distributors of all types of quality and luxury products as well as accessories, upholstery and horse riding gear, hand-made leather articles, stationary articles, ready-to-wear clothing, watches, jewelry, cosmetics, perfumes, fashion goods, fine living and other products sold under the Hermés brand.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is TDKK 18,253 against TDKK -7,039 last year. The results from ordinary activities after tax are TDKK 8,153 against TDKK -12,254 last year. The management consider the results satisfactory.

Capital resources

The Company has as of 31 December 2018 lost its nominal value of its share capital.

Group has signed a letter of subordination and support to make adequate liquidity available for the Company to continue operating.

It is therefore Management's opinion, that the necessary liquidity will be available to continue operating, and the financial statements have therefore been prepared on a going-concern assumption.

For further comments we refer to note 1 - Capital resources and going concern.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	18.252.862	-7.038.707
2 Staff costs	-6.393.395	-3.514.915
3 Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	<u>-3.553.023</u>	<u>-1.480.489</u>
Operating profit	8.306.444	-12.034.111
Other financial income	1.137	4.820
4 Other financial costs	<u>-358.751</u>	<u>-224.485</u>
Results before tax	7.948.830	-12.253.776
5 Tax on ordinary results	<u>203.956</u>	<u>0</u>
Results for the year	<u>8.152.786</u>	<u>-12.253.776</u>
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	8.152.786	0
Allocated from results brought forward	<u>0</u>	<u>-12.253.776</u>
Distribution in total	<u>8.152.786</u>	<u>-12.253.776</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
6 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	412.961	1.572.487
7 Leasehold improvements	29.153.545	31.080.965
Tangible fixed assets in total	<u>29.566.506</u>	<u>32.653.452</u>
8 Deposits	1.980.984	1.950.000
Financial fixed assets in total	<u>1.980.984</u>	<u>1.950.000</u>
Fixed assets in total	<u>31.547.490</u>	<u>34.603.452</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	11.546.861	15.066.502
Inventories in total	<u>11.546.861</u>	<u>15.066.502</u>
Trade debtors	0	468.748
Amounts owed by group enterprises	359.166	788.311
Deferred tax assets	688.572	0
Accrued income and deferred expenses	121.974	0
Debtors in total	<u>1.169.712</u>	<u>1.257.059</u>
Cash and cash equivalents	17.325.395	16.427.024
Current assets in total	<u>30.041.968</u>	<u>32.750.585</u>
Assets in total	<u>61.589.458</u>	<u>67.354.037</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity			
9	Contributed capital	400.000	400.000
	Results brought forward	-5.275.980	-13.428.766
	Equity in total	-4.875.980	-13.028.766
 Liabilities			
	Trade creditors	4.858.555	1.623.973
	Debt to group enterprises	51.325.818	72.134.220
	Corporate tax	484.616	0
	Other debts	5.097.549	3.310.610
	Accrued expenses and deferred income	4.698.900	3.314.000
	Short-term liabilities in total	<u>66.465.438</u>	<u>80.382.803</u>
	Liabilities in total	66.465.438	80.382.803
	 Equity and liabilities in total	 61.589.458	 67.354.037

1 Capital resources and going concern

10 Mortgage and securities

11 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Results brought forward</u>	<u>In total</u>
Equity 1 January 2017	400.000	-1.174.990	-774.990
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-12.253.776</u>	<u>-12.253.776</u>
Equity 1 January 2018	400.000	-13.428.766	-13.028.766
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>8.152.786</u>	<u>8.152.786</u>
	<u>400.000</u>	<u>-5.275.980</u>	<u>-4.875.980</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital resources and going concern

The Company has as of 31 December 2018 lost its nominal value of the share capital.

In order to strengthen the capital resources of the Company, the Company has received a letter of subordination and support from its parent company. In the letter, the parent company commits itself to subordinate their receivables from Hermés Denmark ApS in our favour of other creditors and to provide any capital resources necessary to ensure a satisfying level of capital resources. At the general board meeting in 2020 the letter will expire.

By receiving this letter of subordination and support, local Management assess that the capital resources needed is adequate. By this assessment the annual report is prepared on a going concern basis.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	5.314.496	2.912.105
Pension costs	670.790	333.804
Other costs for social security	81.059	6.165
Other staff costs	327.050	262.841
	<u>6.393.395</u>	<u>3.514.915</u>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>11</u>
3. Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets		
Depreciation on leasehold improvements	3.332.376	1.387.702
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	220.647	92.787
	<u>3.553.023</u>	<u>1.480.489</u>
4. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	198.261	133.986
Other financial costs	160.490	90.499
	<u>358.751</u>	<u>224.485</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	484.616	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-688.572</u>	<u>0</u>
	<u>-203.956</u>	<u>0</u>
6. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	1.665.274	0
Additions during the year	23.997	1.665.274
Transfers	<u>-962.876</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>726.395</u>	<u>1.665.274</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-92.787	0
Depreciation for the year	<u>-220.647</u>	<u>-92.787</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-313.434</u>	<u>-92.787</u>
Book value 31 December 2018	<u>412.961</u>	<u>1.572.487</u>
7. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2018	32.468.667	1.260.130
Additions during the year	442.080	31.208.537
Transfers	<u>962.876</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>33.873.623</u>	<u>32.468.667</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-1.387.702	0
Depreciation for the year	<u>-3.332.376</u>	<u>-1.387.702</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-4.720.078</u>	<u>-1.387.702</u>
Book value 31 December 2018	<u>29.153.545</u>	<u>31.080.965</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Deposits		
Cost 1 January 2018	1.950.000	1.950.000
Additions during the year	<u>30.984</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>1.980.984</u>	<u>1.950.000</u>
Book value 31 December 2018	<u>1.980.984</u>	<u>1.950.000</u>
9. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

The share capital consists of 4,000 shares of nominal value of DKK 100. No shares carry any special rights.

Notes

All amounts in DKK.

10. Mortgage and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

11. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Leasing liabilities	<u>63.084</u>
Contingent liabilities in total	<u>63.084</u>

At 31 December 2018 the Company has a rental agreement which is non-terminable until 1 January 2027.
